

EZ.28.148.1768..... 2016.BWCH

Łódź, dnia 17.11.2016r.  
Nr sprawy 148/ZP/16

### Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 209 000 EURO na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dziennik Ustaw z 2015r. pod pozycją 2164 - tekst jednolity) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w toku prowadzonej procedury oraz zmianę treści SIWZ.

#### I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ:

##### 1) Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie ilości i wydzielenie do osobnej pozycji w pakiecie elektrod wiązkowych 3 w 1, dł. 25 cm, część grzewcza do 30 mm? Z powodu różnic technologicznych cena tych elektrod jest znacząco wyższa i uśrednienie wszystkich cen w pakiecie spowoduje podniesienie cen pozostałych elektrod z tego pakietu, co w przypadku znacząco większego ich wykorzystania narazi Zamawiającego na wyższe koszty. Jednocześnie Wykonawca zobowiązuje się w przypadku nie wykorzystania elektrod wiązkowych dostarczyć pozostałe elektrody z pakietu 1 w ramach całkowitej ceny pakietu.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść Pakietu 1. W związku z modyfikacją zmianie ulegają Załączniki nr 2A i 2 B. Treść w załączeniu.**

##### 2) Dotyczy pakietu 1 i 2

Czy ocena jakościowa dotyczy obydwu pakietów, a jeżeli tak, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 jednorazowych elektrod biernych z warstwą przewodzącego hydrożelu bez wklejek do protokołu operacyjnego i uwzględni zmianę w ocenie jakościowej pakietu?

**Odpowiedź: Tak ocena jakościowa dotyczy obydwu pakietów. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### **II. Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Załącznika nr 7 do SIWZ - § 2 ust. 5. Zmieniony punkt otrzymuje następujące brzmienie:**

5. Zamówiony towar dostarczony będzie w terminie do .....dni roboczych, z wyjątkiem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy, od daty złożenia danego zamówienia przez Zamawiającego na faks lub e-mail Wykonawcy podany w niniejszej umowie.

W załączeniu zmieniony Załącznik nr 7 do SIWZ – wzór umowy.

**Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. M. Kopernika w Łodzi  
mgr Wojciech Szrajber

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

